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PETR SCHROM 
člen představenstva 
DŘEVO TRUST, a. s.

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
20. 6.    
Olomouc

19. 9. 
Ostrava

Vážení zákazníci, s nadšením vám představujeme naši služ-
bu “DEKORY NA MÍRU“, která vám usnadní manipulaci                     
s materiálem a zároveň zrychlí a zpřehlední váš pracovní 
proces. Nyní si při objednávce přes náš e-shop nebo u naše-
ho obchodníka či na prodejně -můžete sami určit, v jakém     
pořadí vám zabalíme jednotlivé dekory plošného materiálu.

Jak to funguje?
Je to jednoduché. Při zadávání zboží do košíku v našem 
e-shopu máte možnost určovat pořadí dekorů. První dekor, 

který do objednávky přidáte, bude umístěn dole a poslední objednaný dekor bude umístěn 
nahoře. Tento systém vám umožňuje seřadit balík přesně podle vašich potřeb, plánů, či pokud 
jste nářezové centrum, tak Vašich vlastních zakázek. 

Pořadí dekorů určujete VY,

Výhody pro vás:
• Optimalizace práce: Díky možnosti si pře-

dem určit pořadí dekorů ušetříte čas při 
manipulaci s materiálem.

• Minimalizace rizika poškození: Správným 
seřazením dekorů předejdete zbytečnému 
překládání a manipulaci s materiálem, čímž 
minimalizujete riziko poškození.

• Efektivita: Vaše zakázky můžete realizovat 
rychleji, protože materiál máte připravený 
přesně podle vašich potřeb.

• Jednoduchost a přehlednost: Všechno 
zvládnete snadno a rychle přímo při objed-
návce přes náš e-shop.

Jak začít?
1. Přihlaste se do našeho e-shopu nebo 

kontaktujte naši prodejnu či obchodního  
zástupce.

2. Vyberte si požadované dekory plošného 
materiálu.

3. Určete pořadí dekorů při vkládání do koší-
ku – první dekor bude dole, poslední naho-
ře.

4. Do poznámky v objednávce napište,  
že chcete seřadit „DEKORY NA MÍRU“. 

5. Dokončete objednávku a těšte se  
na doručení seřazeného balíku.

Tato služba je prozatím spuštěna pro většinu území Moravy a plánujeme ji v budoucnosti roz-
šířit do celé ČR. 
Věříme, že tato služba vám usnadní práci a přinese vám větší komfort a efektivitu při realizaci 
vašich projektů.
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V dnešní době se stále více lidí snaží najít 
způsoby, jak propojit svůj život s přírodou. 
Touha žít blízko venkovního prostoru a přírody 
je přirozená nejen pro ty, kteří žijí v rodinných 
domech, ale i pro ty, kteří bydlí v bytech 
či panelových domech.

Tento rostoucí trend vedl ke vzniku nových koncepcí 
bydlení, které efektivně kombinují pohodlí domova 
s blízkostí k přírodě. Přečtěte si tento článek, abyste 
se dozvěděli více o tom, jaké lákavé možnosti pro 
život v souladu s přírodou přináší nové trendy.

Návrat k přírodě
Propojení života 
uvnitř a venku

Touha po propojení vnitřního a vnějšího 
prostoru nás vede k využití materiálů 
inspirovaných přírodními scenériemi.
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Být ve spojení s přírodou a vytvářet si příjemné 
prostředí, ve kterém můžeme odpočívat a relaxovat, 
je důležitým aspektem moderního životního stylu. 
Pro budování venkovního prostoru u domu, aby 
dlouho sloužil, byl příjemný a funkční, je klíčovým 
faktorem výběr správných materiálů.

Jedním z nejpopulárnějších materiálů pro tvorbu 
venkovních prostorů je dřevo a přírodní materiály 
jako takové, které mají mnoho výhod, ale současně 
je potřeba zohlednit okolnosti, které mohou ovlivnit 
jejich použití.

Přírodní materiály 
jsou nejčastější volbou 
při vytváření venkovního 
prostoru. Zaměřme se 
na jejich správný výběr 
a údržbu.
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Odolnost	vůči	povětrnostním	vlivům

První prvek, který je potřeba vzít v úvahu, 
je odolnost materiálů vůči povětrnostním 

vlivům. Venkovní prostor je neustále vystaven 
slunečnímu záření, dešti, mrazu a teplotním výkyvům. 
Je důležité zvolit dřevo a přírodní materiály, které mají 
dostatečnou odolnost a jsou schopny odolávat těmto 
povětrnostním podmínkám. 

Klíčové	faktory
při	výběru	materiálu

1

Snadná	údržba	materiálu

Druhým faktorem je udržování a ochrana 
materiálů. Venkovní dřevo a přírodní 

materiály mohou být náchylné k působení 
houbových, plísní nebo hmyzu. Bezúdržbový 
dřevoplast je vhodný pro ty aplikace, které jsou 
vystavené velkému zatížení, jako restaurace, 
hotelové terasy.

2

Tradiční dřevo, Thermodřevo nebo snad 
dřevoplast? Každý z materiálů má svá specifika.

Pravidelná údržba a péče o přírodní materiály 
je nezbytná pro jejich dlouhodobou životnost.
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Ekologický	dopad

Dnes nepřehlédnutelným činitelem je 
ekologický dopad. Použití dřeva a přírodních 

materiálů má výhodu v tom, že jsou obnovitelné 
a mohou pocházet z udržitelných zdrojů. Je důležité 
vybrat materiály, které jsou certifikovány a splňují 
ekologické standardy, aby se minimalizoval negativní 
dopad na životní prostředí.

3

Atraktivní	design

Poslední, neméně důležitou proměnnou, 
je design a estetika. Dřevo a přírodní materiály 

nabízejí přírodní a teplý vzhled, který může vytvořit 
příjemnou atmosféru venkovního prostoru. Jejich 
napodobeniny jim zdatně konkurují. Je důležité 
zvolit materiály, které se hodí k celkovému designu 
domu a vnějšímu prostředí, a které jsou v souladu 
s myšlenkovým nastavením majitelů.

4

Vzhledem k těmto faktorům je 
důležité pečlivě zvážit výběr materiálů 
při tvorbě venkovního prostoru 
u domu. Použití dřeva a přírodních 
materiálů může přinést krásu, 
funkčnost a trvanlivost, avšak je 
důležité si uvědomit, že vyžadují 
dodržování určitých opatření pro jejich 
správnou péči a udržení v dobrém 
stavu.

Certifikace dřeva
FSC je program 
nevládní organizace, 
která se snaží mimo 

jiné zabránit nekontrolovanému 
využívání lesů.
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Dřevo je tradičním materiálem pro venkovní 
terasy a fasády a stále si drží svou popularitu díky 
svému přírodnímu vzhledu a tepelně izolačním 
vlastnostem. Dřevo dokáže vytvořit tepelně 
příjemné a harmonické prostředí, které je ideální 
pro relaxaci a odpočinek na čerstvém vzduchu.

Pro zajištění dlouhé životnosti terasy nebo fasády je 
klíčové správně vybrat dřevinu. Existují určité druhy 
dřevin, které mají vysokou přirozenou odolnost proti 
rozkladu.

Najděte	si	ideální	dřevinu

Třída Průměřná 
životnost Dřevina

1 Méně něž 5 let Buk, jasan, bříza, olše, 
habr

2 5 - 10 let Smrk, borovice, jedle

3 10 - 15 let Douglaska, modřín 
evropský

4 15 - 25 let
Dub, cedr, modřín 
sibiřský, modřín 

kanadský, thermowood

5 Více než 25 let
Tropické dřeviny 

(IPE, bangkirai, teak, 
massaranduba)

dřevostavby vydrží až 100 let a jejich 
výstavba je rychlá, což je výhodné 
zejména pro nové bytové domy a veřejné 
budovy. Ministerstvo životního prostředí 
plánuje podporovat výstavbu energeticky 
úsporných dřevostaveb pomocí dotačních 
titulů v rámci programu Nová zelená 
úsporám. Tyto změny by měly začít platit 
od ledna příštího roku.

Odolnost dřeva je dle EN 335 rozdělena do 
pěti tříd.

Pro terasy se použití dřeva tříd 1 a 2 
nedoporučuje bez jejich konzervačního 
ošetření. To znamená, že se doporučuje 
dřevo s vyšší přirozenou odolností proti 
povětrnostním vlivům, než je třída 2. Tímto 
způsobem zajistíme, že terasa vydrží déle a 
bude odolná vůči působení vlhkosti a jiných 
vnějších vlivů.
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Prodlužte	 životnost	 dřeva	 a	 zachovejte	
jeho	krásu

I když se rozhodnete pro tradiční dřevo pro svou 
terasu nebo pro fasádu, musíte být připraveni 
na to, že budete muset vynaložit určitou úroveň 
údržby. Dřevo je přirozený materiál, a tak na něj 
působí povětrnostní podmínky a jiné vnější faktory. 
Pokud chcete zachovat vzhled a kvalitu, budete 
muset pravidelně provádět údržbu, včetně čištění, 
barvení a ošetřování dřeva.

V dnešní době je důležité najít dřevinu, která 
vyhovuje požadavkům na estetiku a udržitelnost, aby 
bylo zajištěno odpovědné využití dřeva v souladu 
s aktuálními trendy.

Obecně se dá říci, že evropské dřeviny mají menší 
hustotu, tedy jsou méně odolné proti povětrnostním 
vlivům než ty tropické nebo sibiřské či kanadské. 
Tyto vlastnosti se pak odrážejí i v ceně. 

Exteriérová ochrana dřeva ADLER

Olej PULLEX BODENÖL 
bezbarvý 2,5 kg mat

645544

Lazura PULLEX 3in1 bezbarvá W30 
2,5 L

753383

Lazura PULLEX PLUS-LASUR W30 
bezbarvá 2,5 L

750977

Exteriérová ochrana dřeva OSMO

Olej EXTRA UV ochranný 420  
bezbarvý 2,5L

692154

Olej terasový 009 modřín 0,75 L 692125

Z našeho sortimentu jsme pro 
vás vybrali ověřené přípravky na 
exteriérovou ochranu dřeva.

V naší nabídce naleznete 
široký sortiment ochranných 
nátěrů na dřevo, lazur, olejů 
a příslušenství.
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Terasová prkna DRÁŽKOVANÁ
kanadský modřín

26 x 140 x 4 200 mm, TER, A/B 924827

Terasová prkna HLADKÁ
kanadský modřín

26 x 116 x 4 200 mm, A4R4, A/B 917073
26 x 140 x 4 800 mm, A4R4, A/B 924554
34 x 136 x 4 200 mm, A4R4, A/B 917078
45 x 144 x 4 200 mm, A4R4, A/B 917079
45 x 144 x 5 400 mm, A4R4, C 920387

MODŘÍN

EVROPSKÝ

SIBIŘSKÝ

MODŘÍN

V naší nabídce najdete terasová 
prkna z kanadského modřínu 
v různých rozměrech.

MODŘÍN

EVROPSKÝ

SIBIŘSKÝ

MODŘÍN

Z tohoto pohledu odolnosti proti 
povětrnostním vlivům se nabízí 
sibiřské či kanadské modříny jako 
volba s velmi dobrým poměrem 
ceny a výkonu.

Kanadský	modřín

Tento modřín pochází z oblastí na západě Kanady, 
zejména z Britské Kolumbie, kde převládají 
náročné klimatické podmínky vedoucí k růstu 
stromů s hustými letokruhy a malými suky. Tato 
oblast leží ve stejné zeměpisné šířce jako modřín 
sibiřský, který byl v posledních desetiletích velmi 
rozšířen a hojně využíván. Kanadský modřín tak 
roste v podobných klimatických podmínkách a je 
se sibiřským modřínem co do tvrdosti a hustoty 
letokruhů naprosto srovnatelný.

Terasové prkno 
HLADKÉ

Terasové prkno 
DRÁŽKOVANÉ
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Palubky
kanadský modřín

26 x 144x 4 200 mm, Diagonál, A/B 917069
20 x 70 x 4 200 mm, Rhombus, A/B 917072
26 x 140 x 4 200 mm, 2Rhom, A/B 917074
26 x 68 x 4 200 mm, Rhombus, A/B 917077
26 x 85 x 3 600 mm, BUDMAX, C 921309
26 x 85 x 3 600 mm, BUDMAX, A/B 917272
26 x 85 x 4 200 mm, BUDMAX, A/B 917067

Hoblovaná prkna
borovice douglaska

20 x 70 x 4 200mm, A4R2, A/B 917070
20 x 144 x 4 200 mm, A2R4, A/B 917066

Konstrukční hranol
evropský modřín

45 x 70 x 4 000 mm, A4R4, A/B 917080

Modříny mají vynikající odolnost vůči 
povětrnostním vlivům a jsou ideální pro 
venkovní prostředí. Jejich estetická hodnota a 
trvanlivost je výrazným přínosem pro stavbu 
teras, zahradních podlah a dalších venkovních 
prostorů. Díky své tvrdosti jsou modříny 
odolné proti poškrábání a opotřebení, 
což zajišťuje jejich dlouhodobou životnost 
a minimalizuje potřebu oprav a výměn. 
Sibiřský i kanadský modřín jsou vynikající 
volbou pro ty, kteří hledají přírodní a trvanlivou 
dřevěnou podlahu nejen do interiéru, ale také 
do venkovního prostředí.

Hoblovaná prkna se 
zakulacenými hranami můžete 
použít například na venkovní 
posezení, vyvýšené záhony, 
dřevěné ploty nebo podlahy.

Vzhled fasády lze ovlivnit nejen volbou materiálu 
a konečné povrchové úpravy, ale také výběrem 
různých profilů fasádních palubek, které nabízejí 
variabilní řešení obložení zdi či stěny.

Foto: SECA
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Thermo	dřevo
Použití dřevin nemusíte obávat ani tehdy, když 
hledáte estetické řešení obložení kolem jezírka 
nebo bazénu. Už jste slyšeli o thermodřevu? 
Běžné dřeviny jako smrk, borovice, jasan nebo 
buk se tepelně upravují, aby se zlepšily některé 
jejich vlastnosti, stálost a životnost.

Vysušené dřevo se “peče” v dusíkové atmosféře 
při teplotě cca 200 až 220 stupňů. Tím dochází k 
umrtvení buněk dřeva. Díky tomu buňky nepřijímají 
vlhkost a ani nejsou potravou pro dřevokazný hmyz. 
A co je ještě lepší, vše je prováděno bez chemických 
látek. 

Thermo dřeviny není potřeba 
povrchově upravovat, hodí se proto 
i do vlhčího a nestálého prostředí.

Palubky
Thermoborovice

20 x 140 x 4 200 mm, Klasik, A/B 902131
24 x 68 x 4 200 mm, Rhombus, A/B 902134

Terasová prkna HLADKÁ
Thermoborovice

26 x 115 x 4 200 mm, A4R4 - S, A/B 902137
podkladní hranol 42 x 68 x 4 200 mm, 
A4R4, A/B

902140

Výhody thermodřeva
DLOUHÁ ŽIVOTNOST
Tepelná úprava zlepšuje vlastnosti 
dřeva a zvyšuje jeho odolnost.

NÍZKÁ HMOTNOST
Tepelná úprava odebírá vlhkost, 
proto je dřevo lehčí a snáze se 
s ním manipuluje.

STABILITA
Tepelná úprava posiluje 
molekulární strukturu dřeva, 
díky tomu je méně náchylné 
k deformacím a sesychání.

NENÁROČNÁ ÚDRŽBA A
IZOLAČNÍ SCHOPNOSTI
Tepelně upravené dřevo je 
příjemné na dotek i v extrémním 
horku a vyžaduje minimální 
údržbu.

OBNOVITELNOST
Dlouhá životnost a ekologická 
výroba bez použití chemických 
látek.

Použité fotografie: SECA
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Dřevoplast je označení pro 
materiál, který vzniká smísením 
plastu a dřevěných vláken. Speciální 
proces spojuje tyto složky a vytváří 
tak tvrdý, odolný materiál, málo 
náchylný k poškození.

DŘEVO DŘEVOPLAST
 Přirozený, autentický 
vzhled

 Pravidelný tvar, nekroutí 
se

 Možnost oprav 
vzniklých nedostatků

 Dlouhá životnost

 Ekologický aspekt 
(obnovitelný a plně 
odbouratelný materiál)

 Odolnost proti vlhkosti

 Vysoká životnost při 
správném ošetření

 Bezúdržbový

 Přirozená regulace 
teploty (příliš se 
nenahřívá)

 Netvoří třísky, bezpečný 
povrch

Dřevoplast
Životaschopná alternativa k dřevu

Pro zákazníky, kteří hledají materiál s vysokou 
odolností, estetickým vzhledem dřeva a zároveň 
s nižší náročností na údržbu, je ideální volbou 
dřevoplast. 

Jednou z klíčových výhod dřevoplastu je jeho 
odolnost a trvanlivost. Kromě toho mají kvalitní 
dřevoplasty sníženou náchylnost k poškození 
UV zářením, což zajišťuje jejich dlouhodobější 
zachování vzhledu a kvality. Díky své nízké ceně na 
metr čtvereční a malým nákladům na údržbu se 
dřevoplast stává ekonomickou volbou pro mnoho 
stavebních projektů.

Dřevoplastové materiály si zachovávají přirozený 
vzhled dřeva, a přitom dosahují extrémní 
životnost a odolnost prakticky vůči všem vlivům 
bez nutnosti údržby - nátěrů, impregnace atp. 
Jejich nevýhodou může být vyblednutí po letech 
vystavení povětrnostním vlivům. Existují už 
i materiály nové generace, které se vyrábějí 
tzv. koextruzí, kde je na povrch nanesená velmi 
odolná vrstva polyetylenu, která zamezí vyblednutí 
původního odstínu. 

Tento inovativní materiál 
DŘEVOplus® PROFI UltraShield 
nabízíme v pěti barevných 
provedeních. Na prodejnách DŘEVO 
TRUST najdete celý sortiment 
DŘEVOplus®, obdržíte prospekty 
a na vyžádání i vzorky.

Použité fotografie: Dřevo plus
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KRÁSNÝ
Má atraktivní kresbu dřeva s paletou 
teplých barev, která se pohybuje od světle 
žluté až po sytě zlatý tón. Dodává projektům 
přirozený vzhled, který Vás osloví.

ODOLNÝ A STABILNÍ
Díky velmi vysoké hustotě kolem 600 kg/m3 
vykazuje kanadský modřín mimořádnou 
stabilitu a pevnost. Bez ošetření dosahuje 
pro venkovní použití třídy trvanlivosti 2 - 3.

IDEÁLNÍ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ
Kanadský modřín je přirozeně odolný vůči 
povětrnostním vlivům a proto vyžaduje 
v porovnání s jinými dřevinami méně péče 
a údržby. Jeho teplá barva a nápadná kresba 
dodají každé terase přirozenou krásu 
a příjemnou venkovní atmosféru. 

UDRŽITELNÝ ZDROJ
Kanadský modřín, který dováží SECA, 
pochází ze 100 % z lesních provozů a pil, 
které jsou certifikovány společností Forest 
Stewardship Council (FSC).

NENÍ ŠEDÁ JAKO ŠEDÁ …
Fasádu z modřínového dřeva lze nechat 
bez ošetření přirozeně zešednout nebo 
jí lze od počátku dodat přirozenou barvu 
pomocí povrchové úpravy. Šedivé dřevěné 
fasády mají zvláštní kouzlo. Může však 
podle okolností trvat desítky let, než 
se vytvoří jednotná stříbrošedá patina, 
kterou známe z horských chat v Alpách. 
Neošetřené dřevěné fasády mění vlivem 
prostředí barvu a strukturu povrchu. 
Způsob, jakým k tomu dochází, je často 
obtížné předvídat, neboť na různé plochy 
na budově působí příliš mnoho faktorů. 
Poraďte se s Vašim prodejcem a nechte 
si doporučit nátěry, které Vám pomohou 
zachovat původní barvy dřeva nebo 
dosáhnout jednotných odstínů šedi.

Kanadský modřín pochází z oblastí na západě Kanady, 
zejména z Britské Kolumbie, kde převládají náročné 
klimatické podmínky vedoucí k růstu stromů s hustými 
letokruhy a malými suky. Tato oblast leží ve stejné 
zeměpisné šířce jako modřín sibiřský, který byl v posledních 
desetiletích velmi rozšířen a hojně využíván. Kanadský 
modřín tak roste v podobných klimatických podmínkách 
a je se sibiřským modřínem co do tvrdosti a hustoty 
letokruhů naprosto srovnatelný.

PROČ SI VYBRAT KANADSKÝ MODŘÍN

KANADSKÝ	MODŘÍN
ALTERNATIVA	SIBIŘSKÉHO	MODŘÍNU
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KVH hranoly

Výhody KVH hranolů:
• tvarová stálost – nemají takovou tendenci 

praskat a kroutit se
• ochrana proti škůdcům – díky 

technickému sušení je dřevo zbaveno 
vlhkosti (15 ±3 %) a sterilizováno 

• dokonalý tvar – vynikají dokonalou 
rovinou a stejnou tloušťkou po celé délce

• snadná manipulace – díky suchému 
stavu a sraženým hranám

• zdravotní nezávadnost – polyuretanové 
lepidlo neobsahuje rozpouštědla

KVH je masivní dřevo nastavené zubovitým 
spojem. Jedná se o  konstrukční, sušené 
a  hoblované hranoly, při jejichž výrobě jsou 
kladeny vysoké nároky na produkt. Stále je 
ale zachován přírodní charakter materiálu.

Zakázkové rozměry (BSH hranoly – vazníky) k dodání 
do 3 týdnů od objednání!

Rozměr	(mm) Délka	(m)
40x60 4, 5
40x100, 40x120, 40x140 
a 40x160

3, 4, 5, 8

60x60 4
60x80 4, 5
60x100, 60x120, 60x140, 
60x160, 60x180 a 60x200

3, 4, 5, 6,5, 8, 
13

80x80 3, 4, 5, 8
80x100, 80x120, 80x140, 
80x160 a 80x180

3, 4, 5, 6,5, 8, 
13

100x100, 100x120, 100x140 
a 100x160

3, 4, 5, 6,5, 8, 
13

120x120, 120x140, 120x160 
a 120x180

3, 4, 5, 6,5, 8, 
13

140x140
3, 4, 5, 6,5, 8, 
13

160x160
3, 4, 5, 6,5, 8, 
13

Jedná se o KVH hranoly Nsi = nepohledové – může se 
objevit drobná vada, která neovlivňuje mechanické 
vlastnosti materiálu. Prodej pouze po celých metrech 
s následnou možností krácení.

Více informací Vám rádi poskytneme na prodejně. 

Široká nabídka rozměrů a délek:

Krácení KVH hranolů po 1 m 

na vámi požadovanou délku.

Min. délka 3 m

15



rozsvěcuje . 
Přestože základ je stále shodný v duchu Plug&Play, tak požadavky na osvětlení napříč různými segmenty 

se stále rozšiřují. 
Už nejde jen o funkční parametr světla jako takového, ale o atmosféru, scény odpovídající specifikům 
interiéru nebo denní doby, včetně požadavků na ergonomii ovládání.





6. Napájení



3. Spínání

®

®



Více informací
k exkluzivní

BORDO Collection
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• 25 dekorů  
kompaktních desek

• 20 dekorů  
laminovaných desek 

SKLADEM FUNDERMAX = kvalita a design pro 
vaše projekty



PLOŠNÉ LISOVÁNÍ NA NOSIČ

Kvalitní HPL lamináty vám zalisujeme na nosič dle vašeho výběru. 
Bezchybné zpracování, široký výběr dekorů a úspora času, to jsou 
hlavní výhody pro vás.

JAK NAŠE SLUŽBA FUNGUJE?
vyplníte jednoduchý formulář (dekor, nosič, rozměry dílců)    potvrdíte 
zaslanou nabídku    vyzvednete si hotový materiál  

DT LISOVÁNÍ
LAMINÁTŮ
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TOP10 dekorů
Kronodesign®

Aktuální Globální kolekce Kronodesign®, 
kterou Kronospan úspěšně uvedl na trh 
v loňském roce, je plná nádherných dekorů 
i struktur. Kronospan vám nyní z této 
kolekce představuje 10 dekorů, o kterých 
jsme přesvědčeni, že jsou to dekory vhodné 
do každého interiéru. Mezi tzv. Pojďme 
se tedy podívat, jak různé kombinace 
těchto dekorů vypadají v návrhu atraktivní 
kuchyně.

Kombinací tmavého odstínu K537	RW	Barokní	
Dub	Ristretto s elegantním nádechem dekoru 
5981	 BS	 Kašmír dosáhnete noblesního 
a nadčasového vzhledu kuchyně. Vše ještě 
umocňuje obklad stěn ze stěnového panelu 
RockoTiles v dekoru K024 PT Beige Pietra 
Marble.

Velmi oblíbený skandinávský styl vytvoříte 
kombinací chladného šedého odstínu K519 
SU	 Šedá	 Myš s přírodním dekorem dubu 
K003	 PW	 Zlatý	 Dub	 Craft. Šedé hladké 
plochy kuchyňských dvířek doplňuje jemně 
strukturovaný dekor kamene K540 PN Albus 
Šedý na pracovní desce linky a pracovního 
ostrůvku stejně tak, jako na zástěně.

K537 Barokní Dub Ristretto RW
18 / 2 800 x 2 070 mm
D881070

5981 Kašmír BS
18 / 2 800 x 2 070 mm

D704211

K003 Zlatý Dub Craft PW
18 / 2 800 x 2 070 mm

D516613K519 Šedá Myš SU
18 / 2 800 x 2 070 mm

D880939

Na obklad stěny v kuchyni a navazující jídelní 
části je použit ROCKO panel K024 Beige Pietra 
Marble, který je nejen designový, ale také snadno 
udržovatelný. K024 Beige Pietra Marble PT

ROCKO panel, 4 / 2 800 x 1 230 mm
D857060

K540 Grey Albus PN
38 / 635 x 4 100 mm
D881858
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Jednoduché, minimalistické, industriální..., 
takové jsou ve většině případů kombinace 
černé a přírodního dubu. V našem případě 
tedy dekoru 0190	 PE	 Černá a K365	 PW 
Pobřežní	Dub	Evoke s jeho výraznými spárami 
a suky zalitými černou pryskyřicí, čímž dekor 
působí ještě víc surově. V rámci jednotného 
řešení dekor K365 Pobřežní Dub Evoke 
využijete jak na čelních plochách ve struktuře 
PW, tak na pracovní desce a zástěně v hladké 
struktuře FP.

Pro příznivce bílé v interiérech máme 
samozřejmě také návrh atraktivní kuchyně. 
Tentokrát zářivě bílá barva dekoru 8685	 SU	
Sněhově	Bílá vynikne na pozadí výrazné kresby 
a sytě zlatavých tónů dřevodekoru K535	RW	
Barokní	Dub	Zlatý. Stěnový panel Rocko Tiles v 
dekoru zdobného mramoru K551 PT Calacatta 
Olympus je použitý na obložení stěn stejně 
jako na zástěně kuchyňské linky a v celém 
interiéru navozuje atmosféru středomořské 
vily.

K365 Pobřežní Dub Evoke PW
18 / 2 800 x 2 070 mm
D775115

0190 Černá PE
18 / 2 800 x 2 070 mm

D192393

K535 Barokní Dub Zlatý RW
18 / 2 800 x 2 070 mm

D8810658685 Sněhově Bílá SU
18 / 2 800 x 2 070 mm

D917488

Čistého designu docílíte použítím stejného dekoru 
na čelní a pracovní plochu. Dekor K365 Pobřežní 
Dub Evoke nabízí Kronospan v provedení shodný 
Top & Front.

K365 Coast Evoke Oak FP
38 / 635 x 4 100 mm

D779801

ROCKO panel můžete použít 
nejen na obklad stěny v jídelní 
části, ale také jako obklad za 
pracovní deskou. Docílíte tak 
jednotného a čistého vzhledu.

K551 Calacatta Olympus PT
ROCKO panel, 4 / 2 800 x 1 230 mm
D896178

K535 Barokní Dub Zlatý RW
38 / 635 x 4 100 mm
D881879
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Ti, kteří se nebojí kontrastů a mají rádi moderní 
styl interiérů, určitě ocení návrh kuchyně, 
která vznikla kombinací ohnivě načervenalého 
dřevodekoru K536	 RW	 Barokní	 Dub	 Amber 
s klidným odstínem 0164	 PE	 Antracit. 
Třešničkou na dortu jsou elegantní a luxusní 
dekory mramoru – laminátový obklad K553 
SU Galaxus na zástěně a stěnový panel Rocko 
Tiles v dekoru R154 PT Marble Gold jako 
obklad stěn kuchyně. 

K536 Barokní Dub Amber RW
18 / 2 800 x 2 070 mm
D881067

0164 Antracit PE
18 / 2 800 x 2 070 mm

D192202

Pocit elegance a luxusu vnáší do interiéru dekory 
mramoru. Na zádovou desku je použit dekor 
K553 Galaxus, na obklad stěny pak ROCKO  
panel P154 Marble Gold.

R154 Marble Gold PT
ROCKO panel, 4 / 2 800 x 1 230 mm
D896181

K553 Galaxus SU / K540 Grey Albus PN
10 / 4 100 x 640 mm
D882019

K003
Zlatý Dub Craft

K365
Pobřežní Dub 
Evoke

K535
Barokní Dub 
Zlatý

K536
Barokní Dub
Amber

K537
Barokní Dub
Ristretto

8685 
Sněhově bílá

5981
Kašmír

K519
Šedá Myš

0164
Antracit

0190
Černá

Jedna kuchyň, a tolik možností. TOP10 dekory jsou správnou volbou pro jakýkoliv interiér.
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Proč si vybrat ROCKO panely?
• velký formát - 2 800 x 1 230 mm, 

tloušťka 4 mm
• voděodolný panel na minerální bázi

• nízká hmotnost a snadná instalace
• odolné proti poškrábání, barevně stabilní
• rozměrově stálé
• všechny dekory držíme skladem

Více informací
k ROCKO panelům

Použité fotografie: Kronospan
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Nekonečně možností
pro vaši kuchyni

S platností od 1. 5. 2024 uvádí firma FRANKE na trh katalog novinek pro 
rok 2024, nový leták akčních setů včetně vybraných produktů napříč 
sortimentem a přehled vestavných spotřebičů. 

Z novinek vybíráme: 
• Fragranite Šedá břidlice - nová barevná varianta dřezů Franke, která vhodně doplňuje různé styly 

bydlení a umožňuje vám barevně sladit nebo vzájemně propojit kontrasty a vytvořit tak nápadnou 
estetiku vaší kuchyně.

• Odsavače par v indukční varné desce - nové modely napříč všemi řadami Mythos, Maris a Smart 
navíc v samostatném provedení pro vnější odtah a pro recirkulaci.

V letáku akčních setů a vybraného sortimentu naleznete zvýhodněnou nabídků setů (dřez v kombinaci 
s baterií) a u vybraných fragranitových dřezů nově i v barvě Šedá břidlice. 
Leták vestavných spotřebičů nabízí ucelený přehled napříč veškerým nabízeným sortimentem od trub 
až po myčky nádobí. 

FRANKE

www.franke.cz

ONLINE
Novinky 2024

ONLINE
Přehled spotřebičů 2024

ONLINE
Akční sety/
Výběr ze sortimentu 2024
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PerfectSense® Lakované desky: PerfectSense zaujme vizuální dokonalostí 
a haptickým zážitkem v prvotřídní kvalitě. Můžete si vybrat mezi různými 
variantami povrchu podle plánovaného použití i cenové hladiny, ať už jde  
o horizontální nebo vertikální aplikace, zakřivené nábytkové prvky, dveře 
nebo pracovní desky.

Objevte více 
to.egger.link/perfectsense-portfolio
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Čas na
více možností.
Kolekce dekorativních materiálů 24+ 

Produktová nabídka  
PerfectSense® lakovaných desek





Podnož k jídelnímu stolu HERTZ 200 - černá

Rozměr profilu:   90 x 30 x 1,5 mm
Hmotnost:   13,5 kg
Povrchová úprava:  práškové lakování
Spodní ukončení:  rektifikace
Rozměr stolové desky:  min. 1850 x 900 mm ,  
   optimální 2000 x 1000 x 36 mm
Forma dodání:   rozložené (knock down)

M
ožno objednat také v těchto dekorech:

 D
EKO

R N
A O

BJED
N

ÁN
Í - antracit perlička (RAL7016), bílá 

hladká (RAL 9003), zlatá perlička - doba dodání do 6 týdnů

Podnož k jídelnímu stolu CLEOPATRA - černá
Rozměr profilu:   60 x 30 x 1,2 mm
Hmotnost:   9,9/2ks _ kg
Povrchová úprava:  práškové lakování
Spodní ukončení:  rektifikace
Rozměr stolové desky:  optimální 1500 x 800 x 36 max.  
   1800 x 900 mm
Forma dodání:   sestavené (celosvařené)

Podnož k jídelnímu stolu AFINA - černá

Rozměr profilu:   15 x 15 x 1,5 mm
Hmotnost:   21,5 kg
Povrchová úprava:  práškové lakování
Spodní ukončení:  přilnavé pěnové podložky
Rozměr stolové desky:  max. Ø 900 x 36 mm
Forma dodání:   sestavené (celosvařené)

Stolek odkládací NOTEBOOK TABLE - černá

Rozměr profilu:   30 x 20 x 1,5 mm
Hmotnost:   3,5 kg
Povrchová úprava:  práškové lakování
Spodní ukončení:  plastové podložky
Rozměr stolové desky:  optimální 460 x 380 x 18
Forma dodání:   sestavené (celosvařené)

Podnož ke kancelářskému 
stolu DIRECTOR- černá
Rozměr profilu:   60 x 30 x 1,2 mm
Hmotnost:   12/2ks _ kg
Povrchová úprava:  práškové lakování
Spodní ukončení:  rektifikace
Rozměr stolové desky:  optimální 1800 x 800 x 36  
   (max. hloubka 800 mm)
Forma dodání:   sestavené (celosvařené) +  
   montážní otvory pro osazení  
   spodním krycím panelem

Podnož ke konferenčnímu stolku CALIPSO 
COFFEE - černá

Rozměr profilu:   40 x 20 x 1,2 mm
Hmotnost:   3,2 kg
Povrchová úprava:  práškové lakování
Spodní ukončení: rektifikace
Rozměr stolové desky:  optimální. Ø 600 x 18/36
Forma dodání:  rozložené (knock down)

D918195

D918199

D918193

D918217

D918211

D918212

ČERNÁ PERLIČKA 
(RAL 9005)

BÍLÁ HLADKÁ  
(RAL 9003)

ANTRACIT PERLIČKA 
(RAL7016)

ZLATÁ PERLIČKA
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Youboxx
pro:

DISPENSA
DISPENSA junior III
DISPENSA junior slim

www.kesseboehmer.cz

doplňkové koše pro potravinové skříně

DISPENSA a TANDEM

Označení   Barva Kód

Sada 1    bílá 784439
    antracit 784440

Sada 3    bílá 784441
    antracit 784442

Označení Šířka korpusu Barva Kód

Sada 1 450 mm  antracit 765577

Sada 4 450 mm  antracit 765578

Sada 7 600 mm  antracit 765580

Sada 12 600 mm  bílá 784565
 600 mm  antracit 765581

Sada 13 450 mm  bílá 784566
 450 mm  antracit 765579

Youboxx
pro:

TANDEM II
TANDEM side

Youboxx

3

1

1 4 7

12 13



D914123

D914125

D914124

D914127

Na uvedené základní ceny se vztahují partnerské slevy.

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/914123
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/914125
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/914124
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/914127


GRANÁT 

BORDO 

TEMNÝ 
TYRKYS 

Lišta úchytová MULTIOMEGA WIDE

Lišta úchytová MULTIOMEGA WIDE

Lišta úchytová MULTIOMEGA WIDE

Barva Délka Kód

Bordo 
mat

2,75 m D920179

Barva Délka Kód

Temný   
tyrkys mat

2,75 m D920180

Barva Délka Kód

Granát 
mat

2,75 m D920178

Dejte prostor své Dejte prostor své 
představivostipředstavivosti  

„

“
• profil MULTIOMEGA WIDE
• matné odstníny
• kolejnice jsou také dostupné v barvách bordo, temný tyrkys a granát
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“

PAMĚŤOVÝ OVLADAČ

• 
•   

ELEKTRICKÉ 
VÝŠKOVĚ 

STAVITELNÉ 
PODNOŽE

ANTI-KOLIZNÍ SYSTÉM
•  
•  

 
 

•  

standardní výška pracovního stolu                         
(tj. 75cm) nevyhovuje 90% populace? 
Díky podnoži lze upravit výšku stolu 
také pro práci vsedě, čímž předcházíte 
hrbení zad a krční páteře.

 ĉ hmotnost:   22,9 kg
 ĉ rozměry:   114,5 × 25 × 20 cm
 ĉ počet motorů:   2x elektromotor
 ĉ počet segmentů:  3
 ĉ rozsah zdvihu:   600 - 1 250 mm
 ĉ pro šířku desky:  1 100 - 1 800 mm, max. 2 000 mm
 ĉ pro hloubku desky:  600 - 900 mm
 ĉ nosnost:   100 kg
 ĉ antikolizní systém:  ano / 3x citlivost, nebo úplné vypnutí
 ĉ ACTIVE mód:   ne
 ĉ ovladač:   paměťový / 4 polohy
 ĉ hlučnost:   50 dB
 ĉ rychlost zdvihu:  25 mm/s

BARVA KÓD
černá RAL 9005 905537
bílá RAL 9010 905538
šedá RAL 7045 905539

MONTÁŽNÍ 
NÁVOD

LUK ANCOLL
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DT OPRACOVÁNÍ KOMPAKTŮ DT LISOVÁNÍ LAMINÁTŮ

DT DISTRIBUČNÍ CENTRA

Nemáte možnost či odvahu pro 
zpracování kompaktů? Využijte 
služby opracování kompaktů dle 
vašich požadavků na přesnou 
míru.

Více info

Lamináty vám zalisujeme na 
surovou dřevotřísku, MDF 
desku nebo jiný nosný materiál 
dle vašeho výběru. Plošný lis 
zalisuje dílec rovně a úhledně.

Více info

Snadno a rychle nakoupíte 
prostřednictvím našeho 
online DT Shopu. Najdete zde 
kompletní nabídku sortimentu 
nábytkového kování i plošného 
materiálu. Více info

Naše plně automatizované 
centrální sklady plošného 
materiálu a nábytkového 
kování, které zpracovávají  
vaše objednávky.

Více info

NAŠE	SLUŽBY, 
KTERÉ VÁM USNADŇUJÍ PRÁCI

DT SHOP
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